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SLUZBENE NOVINE

Petak, 2. kolovoza 2002.

Opcina Moscenicka Draga

1 2 Plan 2002. IzvrSenje Index

' UKUPNE

Na osnovi ¢lanka 16. Zakona o proracunu (»Narodne no- PRIHODE 346450000 kn 1.175586,78 33,93
vine« broj 92/94) i ¢lanka 28. Statuta Opéine Moséenictka RASPOREDENE
Draga, Opcinsko vije¢e Opcine Moscenicka Draga, na sjed-  PRIHODE 3.464.900,00 kn 1.318.908,06 38,06
nici odrzanoj 29. srpnja 2002. godine donosi
) } PRENESENA SRED.
IZVRSENJE PRORACUNA ZA POKRICE
Opéine Moscenicka Draga za 1. - 6. 2002. godine MANJKA PRIH.
TEK. GODINE 143.321,28

I. OPCI DIO PRORACUNA

Clanak 1.

IzvrSenje Proracuna Opc¢ine Mosceni¢ka Draga za 2002.
godinu sadrzi:

Clanak 2.

Prihodi i izdaci Proracuna po skupinama i podskupinama
utvrduju se u bilanci prihoda i izdataka, i to:

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA IZVRSENJA PRORACUNA
OPCINE MOSCENICKA DRAGA ZA 2002. GODINU

Skup. Podskup. Opis PLAN IZVRSENJE INDEX

6 UKUPNO PRIHODI 3.409.900,00 1.141.394,86 33,47

61 PRIHODI OD POREZA 1.220.000,00 494.643,10 40,54

611 11 POREZ NA DOH.OD NESAM.RADA 400.000,00 355.038,24 55,46

611 21 POREZ NA DOH OD OBRTA 70.000,00

611 23 POREZ OD DRUGIH SAM.DJEL.KOJE SE POVR. 80.000,00

611 31 POREZ NA DOHODAK OD IMOVINE 10.000,00

611 32 POREZ NA DOHODAK OD IZNAJM.SOBA I POS 50.000,00

611 33 POREZ PO ODBITKU NA DOH OD NAJAMNINE 50.000,00

611 51 POREZ NA DOH. PO GOD.PRIJAVI -20.000,00

612 11 POREZ NA DOBITAK 20.000,00 14.215,19 71,07

613 14 POREZ NA KUCE ZA ODMOR 105.000,00 22.075,01 21,02

613 41 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 250.000,00 60.537,39 24,21

614 24 POREZ NA POTROSNJU ALK.PICA 85.000,00 21.227,39 2497

614 53 POREZ NA TVRTKU 120.000,00 19.755,96 16,46

614 54 POREZ NA REKLAME 1.793,92

63 POTPORE . . 500.000,00 4.750,20 0,95

633 22 KAPITALNE POTPORE 1Z ZUP.PRORACUNA 200.000,00

634 22 OST.KAPIT.POTPORE OD OST.PROR.KOR 300.000,00 4.750,20 1,58

64 PRIHODI OD IMOVINE 653.900,00 191.221,58 29,24

641 32 KAMATE NA DEPOZITE PO VIDENJU 3.936,29

641 41 ZATEZNE KAMATE ZA POREZE 10.000,00 4.510,82 45,10

642 14 NAKNADA ZA KONCESIJU NA POM.DOBRU 8.900,00 9.050,00 101,69

642 21 PRIHODI OD ZAKUPA NEKRETNINA 485.000,00 88.129,47 18,17

642 29 OSTALI PRIH.OD IZNAJ.I ZAKUPA IMOVINE 150.000,00 85.595,00 57,06

65 PRIHODI OD PROD.ROBA I USLUGA 1.036.000,00 450.779,98 43,51

651 11 DRZAVNE UPRAVNE PRISTOJBE 7.000,00

651 41 BORAVISNE PRISTOJBE 198.000,00 14.520,09 7,30

652 31 KOMUNALNI DOPRINOSI 200.000,00 71.276,37 35,64

652 32 KOMUNALNE NAKNADE 630.000,00 364.983,52 57,93

652 41 DOPRINOSI ZA SUME 1.000,00

7 PRIHODI OD PRODAIJE NEPROIZV.IMOV. 55.000,00 34.191,92 62,17

71 PRIHODI OD PROD.NEPROIZ.IMOV. 50.000,00 24.945,00 49,89

711 12 ZEMLIJISTE 50.000,00 24.945,00 49,89

72 PRIHODI OD PROD. PROIZV.IMOVINE 5.000,00 9.246,92 184,92

721 19 OSTALI STAMBENI OBJEKTI . 5.000,00 9.246,92 184,92
PRIJENOS VISKA SRED.ZA POKRICE TEK. GODINE 143.321,28

3 UKUPNO RASHODI 2.571.220,00 781.584,00 30,39

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 93.700,00 41.191,20 43,96

311 11 PLACE ZA ZAPOSLENE 50.300,00 24.630,90 48,97

312 13 DAROVI 1.000,00

31219 OSTALI NENAVEDENI RASHODI ZA ZAP. 11.000,00 3.418,65 31,07

313 11 DOPRINOSI ZA MIO 16.500,00 6.888,75 41,75
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DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIG.
DOPRINOSI ZA ZAPOSLJAVANIJE
MATERIJALNI RASHODI
NAKNADA ZA PRIJEVOZ S POSLA I NA POSAO
NAKNADA ZA RAD NA TERENU
UREDSKI MATERIJAL
LITERATURA -
MATERIJAL I SREDSTVA ZA CISCENJE I ODR.
MATERIJAL ZA HIG.POTREBE I NJEGU
OSTALI MATERIJAL
ELEKTRICNA ENERGIJA
OST.MATERIJAL ZA PROIZV.ENERG(NAFTA)
MAT.I DIJ. ZA TEK. I INV.ODR.OBJEKATA
MAT.I DIJ.ZA TEK I INV. ODR OPREME
SITNI INVENTAR
USLUGE TELEFONA, MOBITELA I FAKSA
POSTARINA
TEKUCA ODRZAVANJA
TEKUCE ODRZAVANJE PRIP.TUR SEZONE
OPSKRBA VODOM
IZNOSENJE 1 ODVOZ SMECA

USLUGE CISCENJA,PRANJA I SL.
OSTALE KOMUNALNE USLUGE
USLUGE ODVJETNIKA I PRAVNA SAVJET.
KNJIGOVODSTVENE USLUGE
GEODETSKO KATASTARSKE USLUGE
USLUGE VJESTACENJA
INFORMATICKE USLUGE
GRAFICKE, TISKARSKE USL. I SLICNO
OBJAVA AKATA I NATJECAJA
NAKNADE CL.PREDST.TIJELA
PREMIJE OSIGURANJA IMOVINE
PREMIJE OSIGURANJA ZAPOSLENIH
REPREZENTACIJA
FINANCIJSKI RASHODI
USLUGE PLATNOG PROMETA
VALUTNA KLAUZULA UZ KREDIT
SUDSKE PRISTOJBE
SUBVENCUE )
SUBVENCIE TRG.DRUSTVIMA
SUBVENCIJE OBRT., MALIM I SREDNJIM POD.
POTPORE
TEKUCE POTPORE ZAVODIMA
KAPITALNE POTPORE ZAVODIMA
NAKNADE GRAD.I KUCANSTVIMA 1 PR.
POMOC HENDIKEPIRANIM OSOBAMA
STIPENDIJE I SKOLARINE
OSTALE NAK.IZ PRORACUNA U NOVCU
SUFIN.CUENE PRIJEVOZA
DONACIE I OSTALI RASHODI
DONACIE MEDIC. USTANOVAMA
TEKUCE DON. UDRUGAMA DVD,HSLS
TEKUCE DONACIJE SPORT
TEK. DONACIJE SKOLA,D.VRTIC,KULTURA
KAPITALNE DONACIE NAB.ULTRAZVUKA
KAPITALNE DONACUE - SKOLA NADSTRES.
RASHODI ZA NAB.NEPROIZV.IMOVINE
RASHODI ZA NAB.NEPROIZV.IMOVINE
OSTALA NEMATERIJALNA IMOVINA
RASHODI ZA NAB.PROIZV.DUGOTR.IMOV.
OSTALI GRADEVINSKI OBJEKTI
RAZDJEL I - OPCINSKO VIJECE
RASHODI
MATERIJALNI RASHODI
NAKNADE CL.PREDST.TIJELA
REPREZENTACIJA
FINANCIJSKI RASHODI
VALUTNA KLAUZULA
SUBVENCUE

13.500,00
1.400,00
1.300.900,00
3.600,00
5.000,00
6.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
203.000,00
7.000,00
50.000,00
102.500,00
6.000,00
15.000,00
5.000,00
92.000,00
35.000,00
10.000,00
10.500,00
140.000,00
267.500,00
20.000,00
56.000,00
60.000,00
5.000,00

5.000,00
20.000,00
120.000,00
11.000,00
1.000,00
40.000,00
88.000,00
8.000,00
60.000,00
20.000,00
290.000,00
240.000,00
50.000,00
50.000,00
30.000,00
20.000,00
38.000,00
10.000,00
10.000,00
8.000,00
10.000,00
710.620,00
40.280,00
18.720,00
199.000,00
322.620,00
80.000,00
50.000,00
893.680,00
80.000,00
80.000,00
813.680,00
813.680,00

1.308.620,00
160.000,00
120.000,00
40.000,00
60.000,00
60.000,00
290.000,00

5.652,30
600,60
357.003,58
1.500,00

8.259,67
1.952,00

51,80
2.216,46

72.267,50
2.216,46

44.903,84
1.589,96
9.170,81

10.000,00

34.327,63
4.355,40

46.705,34
11.062,57
24.703,06

5.246,00

225787

28.626,84
36.320,00

11.486,83
51.913,64

1.671,12
35.222,82
15.019,70
96.000,00
96.000,00

14.582,78
14.582,78

21.244,10
3.520,00
6.920,00
3.960,00
6.844,10

199.648,70

20.486,15
70.272,97
108.889,58

537.324,06
45.018,00
45.018,00

492.306,06

492.306,06

414.505,23
47.806,83
36.320,00
11.486,83
35.222,82
35.222,82
96.000,00

41,86
42,86
27,44
41,66

137,66
195,22

5,18
221,80

35,60
31,68

43,81
26,48
61,13

200
39,49
12,44

17,50
5531
4412

8,74

143,13
30,27

28,72
58,99
20,89
58,70
75,09
33,10
40,00

29,16
48,61

55,90
35,20
69,20
49,50
68,44
28,09

109,43
35,31
33,75

60,12
56,27
56,27
60,50
60,50

31,67
29,88
30,27
28,72
58,70
58,70
33,10
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SUBVENCIJE TRG.DRUSTVIMA
SUBVENCIJE OBRT., MALIM I SRED.POD.
POTPORE

TEKUCE POTPORE ZAVODIMA
KAPITALNE POTPORE ZAVODIMA
NAKNADE GRADANIMA I KUCANSTVIMA
POMOC HENDIKEPIRANIM OSOBAMA
STIPENDUE I SKOLARINE

OSTALE NAKNADE 1Z PRORACUNA
SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA
DONACIJE I OSTALI RASHODI

HITNA MEDICINSKA POMOC

TURISTICKA AMBULANTA

AMBULANTA BRSEC

TEK.DONACIJE POLIT.STRANKE
TEK.DONACIJE DVD

TEK.DONACIJE SPORT

DONACIE SD »DRAGA«

TEK.DONACIJE SKOLSTVO . )
TEK DONACIJE GRADSKA KNJIZNICA I CIT.
TEK.DONACIJE KULTURA

TEK.DONACIE DJ.VRTIC .
TEK.DONACIJE CRVENI KRIZ SL.TRAZENJA
TEK.DONACIJE C.KRIZ RED.DJELATNOST
TEK.DONACIJE JAVNA VATR.POSTROJBA
TEK.DONACIJE LUCKA UPRAVA 5
TEK.DONACIJE HIGIJENICARSKA SLUZBA
TEK.DONACIJA DEZINSEK. I DERATIZACIJA
TEK.DONACIJA OSTALE SOC.SLUZBE
NABAVA ULTRAZVUKA

NADSTRESNICA SKOLA

RAZDJEL II - UPRAVNI ODJEL

RASHODI

RASHODI ZA ZAPOSLENE

PLACE ZA ZAPOSLENE

DAROVI

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE
DOPRINOS ZA MIO

DOPRINOS ZA ZDRAVSTVO

DOPRINOS ZA ZAPOSLJAVNAJE
MATERIJALNI RASHODI

NAKNADA ZA PRIJEVOZ S POSLA I NA POSAO
NAKNADA ZA RAD NA TERENU
UREDSKI MATERIJAL

LITERATURA

MATERIJAL ZA HIG.POTREBE I NJEGU
OSTALI MATERIJAL

ELEKTRICNA ENERGIJA

MAT.ZA PROIZV.ENERGIJE (NAFTA)
MAT.I DIJ.ZA TEK. I INV.ODRZ.OBJEKATA
MAT I DIJ. ZA TEK I INV.ODRZ. OPREME
SITNI INVENTAR

USLUGE TELEFONA .FAKSA

POSTARINA

OPSKRBA VODOM )

IZNOSENJE I ODVOZ SMECA

OSTALE KOMUNALNE USLUGE

USLUGE ODVIJETNIKA I PRAV.SAVIETA
KNJIGOVODSTVENE USLUGE

USLUGE VJESTACENJA

INFORMATICKE USLUGE

GRAFICKE I TISKARSKE USLUGE I SL.
OBJAVA AKATA I OGLASAVANJA
PREMIJE OSIGURANJA IMOVINE

PREMIJE OSIGURANJA ZAPOSLENIH
FINANCIJSKI RASHODI

USLUGE PLATNOG PROMETA

SUDSKE PRISTOJBE

RAZDJEL Il - KOMUNALNI SUSTAV

240.000,00
50.000,00
50.000 00
30.000,00
20.000,00
38.000,00
10.000,00
10.000,00

8.000,00
10.000,00

710.620,00
25.280,00
10.000,00

5.000,00
720,00
18.000,00
50.000,00

149.000,00
20.000,00
62.000,00
20.000,00

100.000,00

4.159,80
5.840,20
60.000,00
20.000,00
12.200,00
13.420,00
5.000,00
80.000,00
50.000,00

344.600,00
93.700,00
50.300,00

1.000,00
11.000,00
16.500,00
13.500,00

1.400,00

222.900,00

3.600,00

5.000,00

6.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

3.000,00

7.000,00
50.000,00

2.500,00

1.000,00
15.000,00

5.000,00

800,00
500,00

1.500,00
20.000,00
56.000,00

5.000,00

5.000,00
20.000,00
11.000,00

1.000,00
28.000,00

8.000,00
20.000,00

96.000,00

14.582,78
14.582,78

21.244,10
3.520,00
6.920,00
3.960,00
6.844,10

199.648,70

20.486,15
45.424,97
24.848,00
10.400,00
21.991,83

1.000,00
62.999,50

5.500,02
6.998,23

166.590,33
41.191,20
24.630,90

3.418,65
6.888,75
5.652.30
600,60
108.708,31
1.500,00

8.259,67
1.952,00
51,80

2.667,69
2.216,46

4.300,74
1.589,96
9.170,81
10.000,00

11.062,57
24.703,06

225787
28.626,84
16.690,82

1.671,12
15.019,70

40,00

29,17
48,61

55,90
35,20
69,20
49,40
68,44
28,09

113,81
91,10
16,67
52,00
35,47

5,00
62,99

45,08
52,15

48,34
43,96
48,97

31,07
41,75
41,87
42,86
48,71
41,67

137,65
195,20
5,18

88,90
31,66

172,00
158,99

61,13
200,00

55,31
4411

143,13

59,61
20,89
75,10
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RASHODI

MATERIJALNI RASHODI

ELEKTRICNA ENERGIJA

PRIPREMA TURISTICKE SEZONE

SITNI INVENTAR

ODRZAVANJE JAVNE RASVJETE
TEKUCA PRICUVA STANOVI

TEKUCE ODRZAVANIJE STANOVI
TEKUCE ODRZAVANJE POSL.PROSTOR
TEKUCE ODRZ.OPREMA TURIST.SEZONA
OPSKRBA VODOM )
IZNOSENJE I ODVOZ SMECA

USLUGE CISCENJA

ODVOZ KRUPNOG OTPADA
ODRZ.ZEL.POVRSINA §
ODRZ.ZEL.POVRSINA POJACANO
SLIVNA VODNA NAKNADA
NERAZVRSTANE CESTE

GEODETSKO KATASTARSKE USLUGE
RASHODI ZA NAB.NEPROIZVED.IMOVINE
RASHODI ZA NAB.NEPROIZV.IMOVINE
OSTALA NEMATERIJALNA IMOVINA
RASHODI ZA NAB.PROIZV.DUG.IMOVINE
OSTALI GRADEVINSKI OBJEKTI

1.811.680,00
918.000,00
200.000,00
100.000,00
5.000,00
40.000,00
2.000,00
10.000,00
40.000,00
35.000,00
10.000,00
10.000,00
140.000,00
100.000,00
80.000,00
30.000,00
6.000,00
50.000,00
60.000,00
893.680,00
80.000,00
80.000,00
813.680,00
813.680,00

737.812,50
200.488,44
69.599,81
40.254,26

23.402,26
4.259,32
6.666,05

4.355,40

33.000,00
11.934,04

1.771,30
5.246,00
537.324,06
45.018,00
45.018,00
492.306,06
492.306,06

40,73
21,84
34,80
20,25

58,51
212,95
66,66

12,44

41,25
39,78

3,54

8,74
60,12
56,27
56,27
60,50
60,50

Clanak 3.

Ovo IzvrSenje Proracuna stupa na snagu osmog dana od
dana donoSenja i objavit ¢e se u »Sluzbenim novinama« Pri-
morsko-goranske Zupanije.

Klasa: 011-01/02-01/10
Ur. broj: 2156/03-02-1
M. Draga, 29. srpnja 2002.

OPCINSKO VIJECE OPCINE
MOSCENICKA DRAGA

Predsjednik
Opdinskog vijeca

Anton Rudan, v. r.





